
KUPNÍ SMLOUVA 

uzavřená mezi: 

 

 

ORIS PLUS spol. s r.o. 

Se sídlem  Na Větrově 55, 142 00 Praha 4 – Lhotka 

IČ:   65409418 

DIČ:   CZ65409418 

Zastoupená:  Pavel Jedlička, jednatel 

Bankovní spojení: MONETA Money Bank, a.s. 

Číslo účtu: 1783008504/0600 

 

(dále jen „prodávající“) 

 

a 

 

Knihovna města Hradce Králové  

se sídlem Wonkova 1262/1a, 500 02 Hradec Králové 

IČ:   00125491   

DIČ:   CZ00125491  

Zastoupená:  Mgr. Barbora Čižinská, ředitelka  

 

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové 

Číslo účtu: 9236511/0100 

 

(dále jen „kupující“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

Prodávající se zavazuje dodat Kupujícímu za podmínek stanovených touto smlouvou 

samoobslužné knihovnické zařízení pro vyzvedávání objednávek a rezervací dokumentů 

s napojením na automatizovaný knihovní systém: 1 ks přídavný schránkový modul k zařízení 

Book-o-mat Outdoor (venkovní verze, podrobná technická specifikace v příloze č. 1) dle čl. II. 

této smlouvy a Kupující se zavazuje za výše uvedené plnění uhradit cenu uvedenou v čl. III. 

této smlouvy. 

 

 

II. 

Povinnosti prodávajícího 

 

Prodávající se tímto zavazuje Kupujícímu dodat a zprovoznit zařízení do 9 týdnů od podpisu 

této smlouvy, a to před ústřední budovou knihovny na adrese: Wonkova 1262/1a, Hradec 

Králové.  

 

 

 



 

 

 2 

III. 

Povinnosti kupujícího 

1. Kupující se tímto zavazuje zaplatit prodávajícímu za předmět kupní smlouvy celkovou 

částku 216.000 Kč bez DPH, 261.360,- Kč s DPH, a to včetně dopravy, instalace, 

nastavení a zprovoznění. 

 

2. Kupující uhradí cenu na základě daňového dokladu (faktury) vystaveného Prodávajícím 

po předání předmětu kupní smlouvy a se splatností 30 dnů ode dne doručení 

Kupujícímu.  

  

  IV. 

Smluvní pokuty 

 

1. Pro případ prodlení s předáním předmětu plnění sjednávají strany smluvní pokutu ve 

výši 0,05 % z ceny předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

2. Pro případ prodlení s úhradou řádně vystavené a splatné faktury sjednávají strany 

smluvní pokutu ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý započatý kalendářní den. 

 

3. Pro případ prodlení s odstraňováním vad sjednávají strany smluvní pokutu ve výši 0,05 

% z ceny předmětu plnění bez DPH za každý započatý den prodlení. 

 

 

V. 

Záruční podmínky 

 

1. Prodávající poskytuje záruku, že dodané zboží (předmět plnění) bude po dobu 2 let 

způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé vlastnosti. 

 

2. Záruční doba počíná běžet ode dne sepsání zápisu o řádném předání a převzetí zboží. 

 

3. Ostatní práva a povinnosti spojené s vadami zboží nejsou touto dohodou dotčeny. 

 

 

VI. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění 

v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 

neboť kupující je povinným subjektem podle § 2 odst. 1 písm. e) tohoto zákona, hodnota 

předmětu smlouvy převyšuje 50.000 Kč bez DPH a není dána ani jiná z výjimek podle 

§ 3 tohoto zákona. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním smlouvy a prohlašují, že 

smlouva neobsahuje utajované informace či obchodní tajemství, která by nebylo možné 

uveřejnit.  

 



 

 

 3 

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv podle zákona o registru smluv.  

 

 

 

V Praze dne      V Hradci Králové dne 22. února 2023 

   

 

 

 

 

 

   

…………………………………….. …………………………………….. 

   

Pavel Jedlička, jednatel  Mgr. Barbora Čižinská, ředitelka 

ORIS PLUS spol. s r.o.  Knihovna města Hradce Králové  

 

       (prodávající)    (kupující) 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 4 

Příloha č. 1 – Podrobná technická specifikace 

 

 

1ks Book’O’Mat Outdoor přídavný modul  

   

 

100% kompatibilní se stávajícím zařízením včetně rozměrů a barvy.   

Počet schránek: 24 

Zámky: elektronické, odolné proti vandalismu  

Rozměry: 2035x900x610 mm 

Hmotnost: 155 kg 

Materiál: nerezová ocel tloušťky 1,5 mm 

Povrchová úprava: práškové lakování 

Napájení: 230 V 

Barva: dle vzorníku RAL 

Včetně zastřešení 

 

 

 

 

 

 
 
 


		2023-02-22T10:13:29+0100
	Mgr. Barbora Čižinská


		2023-02-26T15:32:56+0100
	Pavel Jedlička




